
0225/2021/ORM

OZNÁMENÍ VARIACE č. 1

IDENTIFIKACE OBJEDNATELE

Název

Zástupce

IDENTIFIKACE ZHOTOVITELE

Název

Zástupce

Oznámení variace Strana 1 z 2

Interiérové vybavení knihovny v Rožnově pod
Radhoštěm

Sídlo

IČO

DIČ:

Sídlo

IČO

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

00304271

Dřevozpracující výrobní družstvo

Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

00030520

CZ00030520



ÚVODNÍ USTANOVENÍ1

2.1

2.2

OZNÁMENÍ VARIACE3
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením čl.ll Smlouvy o dílo oznamuje Zhotoviteli Variaci č.l.

Strana 2 z 2Oznámení variace

Objednatel uzavřel dne 11. 02. 2022 se Zhotovitelem smlouvu na veřejnou zakázku s názvem
„Interiérové vybavení v Rožnově pod Radhoštěm"; smlouva nabyla účinnosti dne
07.03.2022 (dále jen „Smlouva").

Pojmy a zkratky uvedené v tomto oznámení Variace mají význam uvedený ve Smlouvě.

Na základě oznámení Zhotovitele ze dne 23.05.2023 a skutečností v tomto oznámení uvedených
vyvstala potřeba provedení Variace - změny Díla v rozsahu popsaném dále.

ODŮVODNĚNÍ VARIACE

Z důvodu požadavků Objednatele na dodatečné úpravy některých navržených prvků
interiérového vybavení v důsledku stavebních změn (změna velikosti, tvaru a barevnosti)
vyvolaných nepředvídanými stavebními úpravami a odpočet prvků, které byly duplicitně
uvedené také ve výkazu stavebních prací, se mění konečná cena díla. Dodatečné úpravy
interiérových prvků a odpočet položek mají dopad na cenu díla.

Důvodem prodloužení Doby pro dokončení díla te nepřipravenost místa plnění ze strany
zhotovitele stavby, kdv zhotovitel na základě pokynu objednatele bvl objektivně schopen zahájit
práce na milníku - nástup na montáž prvků v místě stavby až 13.6,2023.

POPIS VARIACE

1) Úprava a změna některých navržených prvků interiérového vybavení v důsledku stavebních
změn (změna velikosti, tvaru a barevnosti) vyvolaných nepředvídanými stavebními
úpravami a odpočet prvků, které byly duplicitně uvedené také ve výkazu stavebních prací.

Variací se mění (snižuie) cena díla dle Změnového listu č.l o částku -484.190.--KČ bez DPH,
celková cena díla se mění na 6.370.070,--Kč bez DPH.

2) Úprava Doby pro dokončení díla z důvodu nepřipravenosti ze strany zhotovitele stavby.

Variací se s odkazem na bod 8,3 smlouvy o dílo prodlužuje Doba pro dokončení díla o 1 měsíc,
tzn, ze 14.6.2023 na 14,7.2023-

2 VARIACE

V Rožnově pod R^dj/oštěm dne..........Z-ŤŤ^Z



Úpravy jednotlivých prvků vnitřního vybavení, odpočet posuvné regályZměnový list číslo 1

Cena čolkem s bez DPHksIlustrační foto produktuBarva / provedeniNázevstr.ozn. prvku

-31 800 0031 800 00-1Podkrovní regál u stěnyP24 1 29

32 650,0032 650,001Podkrovní regál u stěny1.29P24

-40 230,0040 230.00Knihovní regál u stěnyP25 1 30

67 050,0067 050 001Knihovní regá u stěnyP25 1 30

70 730 00 -70 730 00-1P26 1.31

r
70 730 0070 730,001P26 1.31 14

30 480.00-1 30 480 00KS3 37

29 890,0029 890 001KS3 3.7

Stránka 1

Korpus a police - borovicová spárovka 
tl 18 mm, mořidlo - barva modrá, 

matný lak police zdvojené (tl. 2x18 
mm nebo 36 mm), záda LTD 1Bmm 

barva antracit, police kotveny do stran 
i do zad, rozměr 2300x300x2378 mm

Korpus a police - borovicová spárovka 
tl. 18 mm, mořidlo barva modrá, 

matný lak, police zdvojené (tl. 2x18 
mm nebo 36 mm), záda LTD 18mm 

barva antracit, police kotveny do stran 
i do zad, rozměr 2300x300x2378 mm

Komplet provedení LTD tl 18 mm, 
mat bílá, ABS hrana 1 mm v barvě 

desky, police zdvojené (tl. 2x18 mm), 
police kotveny do stran i do zad, 
rozměr 3600x350x760-2020 mm

Korpus a police borovicová spárovka 
tl. 18 mm, mořidlo - barva modrá, 

matný lak, police zdvojené (tl 2x18 
mm nebo 36 mm) záda LTD 18mm 

barva antracit, police kotveny do stran 
i do zad, rozměr 2300x300x2378 mm

Korpus a police - borovicová spárovka 
tl 18 mm, mořidlo - barva modrá, 

matný lak, police zdvojené (tl. 2x18 
mm nebo 36 mm), záda LTD 18mm 

barva antracit, police kotveny do stran 
i do zad rozměr 3390x300x2378 mm

Cena za ks, 
bez DPH

Komplet provedeni LTD tl 18 mm, 
mat. bílá ABS hrana 1 mm v barvě 

desky, police zdvojené (tl. 2x18 mm), 
police kotveny do stran i do zad, 
rozměr 3600x350x760-2020 mm

Cena bez DPH
377 480,00

377 480,00
-861 670,00

-861 670,00
-484 190,00

DPH
79 270,80

79 270,80
-180 950,70

-180 950,70
-101 679,90

Podkrovní knihovní regál u 
stěny

Podkrovní knihovní regál u 
stěny

Skříně s křídlovými dveřmi 
a nikami

Skříně s křídlovými dveřmi 
a nikami

Korpus a police - borovicová spárovka 
tl 18 mm, mořidlo - barva modrá, 

matný lak, police zdvojené (tl. 2x18 
mm nebo 36 mm), záda LTD 18mm 

barva antracit, police kotveny do stran 
i do zad rozměr 4320x300x465 2378 

mm

Korpus a police - borovicová spárovka 
tl. 18 mm, mořidlo - barva modrá, 

matný lak. police zdvojené (tl. 2x18 
mm nebo 36 mm), záda LTD 18mm 

barva antracit police kotveny do stran 
i do zad rozměr 4320x300x465-2378 

mm

Cena s DPH
456 750,80

456 750,80
-1042 620,70

-1 042 620,70
-585 869,90

REKAPITULACE CENY______________
Připočty k ceně díla:_____________

Připočty
Odpočty z ceny díla:___________
_________ Odpočty
Celkový vliv na změnu ceny díla*

T
T

POPIS ZMČnY, TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  
Změnový list řeší úpravy uvedených prvků vnitřního vybaveni dle skutečného provedeni stavby, změnou rozměrů a tvaru, vzniklých během realiace díla 

Dále tento změnový list řeší odpočet posuvných regálů, které byly duplicitně uvedeny ve výkazu stavební části a zde jsou odečteny. _____



Cena celkem s bez DPHksIlustrační foto produktuBarva / provedeniNázevozn. prvku str.

32 520 0032 520 001KS5 3 9

-44 300 0044 300 00-1KS5 3.9
1

-59 880 0059 880 00-1KS6 3 10

52 100 0052 100 005 1KS6 3 10

1

-40 360,0040 360 00R14 6.13

38 440 0038 440,001R14 6 13

r r

52 320,0052 320,00-1R16 6 15

54 1 00 0054 100 001R16 6.15

í
428 610,00142 870,00-3RAL 7035 / 8284x530x3060posuvné regályPSI

62 960,0062 960.00RAL 7035 / 9470x250x3060pevné regá yPS2

Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele.

Technický dozor:

/ G / íc
Za projektanta-

Za objednatele:

Stránka 2

2

Komplet provedení LTD tl 18 mm,
mat. bílá, ABS hrana 1 mm v barvě

desky, police zdvojené (tl. 2x18 mm),
police kotveny do stran i do zad,
rozmér 4000x350x760-2020 mm

Korpus z průběžné spárovky, tl. 18
mm, borovice, záda LTD tl 18 mm,

bílá mat, ABS hrana 1 mm, sokla LTD
antracit, dvířka vložená z průběžné
spárovky, borovice, mořená žlutě,

rozměr 3152x300x2250 mm

Celkem v CZK, bez DPH

sazba daně, dle zákona výše 21%

Komplet provedení LTD tl. 18 mm,
mat. bílá, ABS hrana 1 mm v barvě

desky, police zdvojené (tl 2x18 mm),
police kotveny do stran i do zad,

rozměr 4000x350x760 mm

Korpus z průběžné spárovky tl. 18
mm, borovice, záda LTD tl. 18 mm,

bílá mat, ABS hrana 1 mm, sokla LTD
antracit, dvířka vložená z průběžné
spárovky, borovice, mořená žluté,

rozmér 3175x300x2250 mm

Cena za ks,
bez DPH

Korpus, police z průběžné spárovky, tl.
18 mm, borovice, sokl LTD antracit,
záda LTD bílá plechové výklopy,

zápustná úchytka, rozmér
3470x460x2250 mm

fG j
/ 7 z

n

komplet provedení LTD tl. 18 mm,

mat. bílá, ABS hrana 1 mm v barvě
desky, police zdvojené (tl. 2x18 mm),

police kotveny do stran i do zad.
pracovní deska vodéodolná

dřevotříska, HPLtl 18 mm, zástěna k
pracovní desce vodéodolná

dřevotříska HPL tl 18 mm, rozmér
4610x450x780-2020 mm

Komplet provedení LTD tl 18 mm,
mat. bílá, ABS hrana 1 mm v barvě

desky, police zdvojené (tl 2x18 mm),
police kotveny do stran i do zad,

pracovní deska vodéodolná
dřevotříska, HPL tl 18 mm, zástěna k

pracovní desce vodéodolná
dřevotříska HPL tl 18 mm, rozměr

4610x450x780-2020 mm

Skříně s křídlovými dveřmi
a nikami

Skříně s křídlovými dveřmi
a nikami

Knihovní regál u stěny s
nikou

Knihovní regál u stény s
oknem

Skříně s křídlovými dveřmi
a nikami

Skříně s křídlovými dveřmi
a nikami

Knihovní regál u stěny s
oknem

Knihovní regál u stěny s
mkou

Korpus, police z průběžné spárovky, tl
18 mm, borovice, sokl LTD antracit
záda LTD bílá plechové výklopy,

zápustná úchytka, rozmér
3470x460x2250 mm, otvor pro požární

skříň

u

• i:

-

$

datum

z/1 / <(

484 190.00 Kč


